
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No. 
76 
4 

101 
25 
6 

96 
81 
65 
11 
27 
86 
20 
1 

17 
111 
80 
24 
23 
50 
28 
5 

60 
91 
73 
19 

115 
77 
26 

100 
47 
98 

Name 
Aston Fornborn 
Elton Annell 
Kelwin Gylling 
Viktor Dahl 
Hilding Frisk 
Nico Koivio 
Oliwer Bassolino 
Oscar Gidlöf 
Theo Sandstrom 
Albin Klintefalk 
Milton Crona 
Charlie Silfverduk 
Harry Samuelsson 
Lottie Steinwandt 
Walter Håkansson 
Noa Källgren 
Henrik Bronder 
Charles Rosén (D) 
Alwin Burnert (D) 
Ludvig Gunnarsson (D) 
Jason Thongyoi (D) 
William Boyd (D) 
Louie Karlsson (D) 
Molly Olsson 
Theo Lindh 
Alexis Lundbrink 
Lucaz Melin (D) 
Noel Arnell (D) 
William Allerskog 
Mio Göransson (D) 
Vilgot Mossblad 

Laps 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
5 
3 

Diff 

0.080 
0.243 
0.426 
0.505 
2.278 
5.668 

12.272 
12.634 
12.700 
13.225 
14.284 
14.536 
14.563 
15.428 
18.341 
18.866 
22.871 
23.650 
28.985 
36.127 
37.113 
37.931 
38.115 
38.393 
38.634 
38.907 
41.628 
1 Lap 

2 Laps 
4 Laps 

Total Tm 
6:36.312 
6:36.392 
6:36.555 
6:36.738 
6:36.817 
6:38.590 
6:41.980 
6:48.584 
6:48.946 
6:49.012 
6:49.537 
6:50.596 
6:50.848 
6:50.875 
6:51.740 
6:54.653 
6:55.178 
6:59.183 
6:59.962 
7:05.297 
7:12.439 
7:13.425 
7:14.243 
7:14.427 
7:14.705 
7:14.946 
7:15.219 
7:17.940 
5:46.165 
5:20.251 
3:14.954 

Best Tm 
55.001 
54.779 
54.890 
54.873 
54.844 
54.700 
54.932 
54.988 
54.972 
54.735 
54.889 
54.914 
55.003 
54.827 
55.784 
56.622 
56.365 
56.657 
56.582 
56.409 
59.010 
57.842 
58.002 
58.192 
58.462 
58.277 
58.454 
58.202 
54.836 
59.322 
58.215 

Anmälare 
STHLM Motorsport 

Sjöberg Racing Team 

Parolin Sverige 
STHLM Motorsport 

STHLM Motorsport 

Ward Racing 

Sodakart.se 

Lundbrink Racing 

Comment 

FF+5s 
FF+5s 

FF+5s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.080 

Avg. Speed 

64,222 

Best Lap Tm 

54.700 

Best Speed 

66,472 

Best Lap by 

96 - Nico Koivio 

Printed: 2025-05-03 14:49:25 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Henrik Sundström Utskriven tid=Anslagen tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 1 Linköpings MS Lördag 
Micro 

Förfinal 

Race (7 Laps) started at 14:34:09 

Sviesta Linköping 1,010 km 

2025-05-03 14:28 


